
I n v e s t i c e  d o  š p i č k o v ý c h
t e c h n o l o g i í  d a t o v ý c h
c e n t e r



Vítejte ve světě AXA TECHNOLOGY, kde se specializujeme na IT služby 
a inovativní technologická řešení. Spolehněte se na náš tým zkušených 

profesionálů, kteří vám pomohou posunout vaši firmu o krok dál.



O  S P O L E Č N O S T I
AXA TECHNOLOGY působí na českém trhu již od roku 
2023. Naším cílem je poskytovat stabilní, bezpečná 
a efektivní IT řešení pro firmy všech velikostí. Věříme, 
že technologie mohou být klíčem k růstu 
a úspěchu v každém oboru podnikání.

Naše společnost si zakládá na spolehlivosti, otevřenosti 
a neustálém hledání nových cest. Klientům přinášíme 
nejen samotnou IT podporu, ale také strategické 
poradenství, díky kterému dokážeme reagovat 
na rychle se měnící svět technologií.



K L Í Č O V É  S L U Ž B Y  A  Ř E Š E N Í
1. IT Outsourcing

2. Kybernetická bezpečnost

Správa sítí, serverů a koncových stanic
Helpdesk a uživatelská podpora

Analýza bezpečnostních rizik, zabezpečení systémů
Firewall, antivirové řešení, šifrování dat

3. Cloudová řešení a virtualizace
Implementace cloudových technologií (např. Microsoft Azure)
Virtualizace serverů a aplikací

4. Softwarový vývoj a integrace
Vývoj custom aplikací, nasazení ERP/CRM nástrojů
API propojení a datová migrace

5. Konzultace a poradenství
IT strategie a architektura
Optimalizace nákladů, technologické audity



P R O Č  S I  V Y B R A T  A X A  T E C H N O L O G Y
Máme za sebou desítky úspěšných projektů pro střední 
i velké firmy. Například Společnost Global Tech získala 
díky našemu cloudovému řešení vyšší flexibilitu 
a snížila náklady na provoz serverů o 30 %.

Komplexní služby: Od strategické 
konzultace po každodenní support.

Zkušený tým: Certifikovaní specialisté 
se znalostmi nejnovějších technologií.

Proaktivní přístup: Monitorujeme systémy, 
abychom problém odhalili dříve, než nastane.

Dlouhodobé partnerství: Stavíme na vzájemné 
důvěře a transparentní komunikaci.



Věříme, že s AXA TECHNOLOGY získáte strategického 
partnera, který vám pomůže rozvíjet vaše podnikání 
v online prostředí. Rádi vám připravíme řešení na míru 
a poskytneme profesionální podporu v každé fázi 
projektu.

Mgr. Martin Stránský / CFO

info@axatechinvest.cz

www.axatechnology.cz

K O N T A K T U J T E  N Á S


